Set Distale Radiusplatte 2.4 vws STERIL
variabel winkelstabil; für Schrauben Ø 2.4 mm; Titan; Set-Nr. 19.117.00PS
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4

Implantate - Platten
Variabel winkelstabile distale Radiusplatten 2.4; Titan, steril verpackt
S5.08173.03 Dist. Radiusplatte 2.4; 7/3 Loch; 23x55mm; schmal; vws; links 1
S5.08173.04 Dist. Radiusplatte 2.4; 7/4 Loch; 23x63mm; schmal; vws; links 1
S5.08273.03 Dist. Radiusplatte 2.4; 7/3 Loch; 23x55mm; schmal; vws; rechts 1
S5.08273.04 Dist. Radiusplatte 2.4; 7/4 Loch; 23x63mm; schmal; vws; rechts 1
S5.08193.03 Dist. Radiusplatte 2.4; 9/3 Loch; 28x55mm; breit; vws; links 1
S5.08193.04 Dist. Radiusplatte 2.4; 9/4 Loch; 28x63mm; breit; vws; links 1
S5.08293.03 Dist. Radiusplatte 2.4; 9/3 Loch; 28x55mm; breit; vws; rechts 1
S5.08293.04 Dist. Radiusplatte 2.4; 9/4 Loch; 28x63mm; breit; vws; rechts 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate - Schrauben
Kortikalisschrauben Ø 2.4 mm
Vollgewinde; selbstschneidend;
Titan, steril verpackt
S3.0224.18 Länge 18 mm 1
S3.0224.20 Länge 20 mm 1
Winkelstabile Kortikalisschrauben
Ø 2.4 mm; Vollgewinde;
selbstschneidend; Titan, steril verpackt
S3.0124.18 Länge 18 mm 6
S3.0124.20 Länge 20 mm 6
S3.0124.22 Länge 22 mm 6
S3.0124.24 Länge 24 mm 6
 Innensechsrund
 Innensechsrund
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate - Schrauben
Winkelstabile Pins Ø 1.8 mm;
Titan, steril verpackt
S3.0324.18 Länge 18 mm 3
S3.0324.20 Länge 20 mm 5
S3.0324.22 Länge 22 mm 2
 Innensechsrund
Kombinierbar mit:
19.024.00I 19.117.00
Set Distale Radiusplatte 2.4 vws STERIL